La lámpara LED
MainsFit (UL Tipo-B)
Contractor, perfecta
para contratistas y
empresas de servicios
energéticos (ESCO)
por igual, proporciona
una solución fácil para

Forma del foco T8
Información general
Order Code Full Product Name Vida útil nominal
929002000412 CNG LEDtube 600mm 9W 840 T8 WV 25.000 hora(s)
929002000512 CNG LEDtube 600mm 9W 865 T8 WV 25.000 hora(s)
929004601812 CNG LEDtube 1200mm 14W 840 T8 WV 25.000 hora(s)
929004601912 CNG LEDtube 1200mm 14W 865 T8 WV 25.000 hora(s)
929003474504 14.5T8/CNG/48-835/MF17/G 25/1 50.000 hora(s)
929003474604 14.5T8/CNG/48-840/MF18/G 25/1 50.000 hora(s)
929003474804 14.5T8/CNG/48-865/MF18/G 25/1 50.000 hora(s)
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Código
de color
Flujo
luminoso
929002000412 CNG LEDtube 600mm
9W 840 T8 WV
4000 K 840 900 lm
929002000512 CNG LEDtube 600mm
9W 865 T8 WV
6500 K 865 900 lm
929004601812 CNG LEDtube
1200mm 14W 840 T8
WV
4000 K 840 1.600 lm
929004601912 CNG LEDtube
1200mm 14W 865 T8
WV
6500 K 865 1.600 lm
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Código
de color
Flujo
luminoso
929003474504 14.5T8/CNG/48-835/
MF17/G 25/1
3500 K 835 1.750 lm
929003474604 14.5T8/CNG/48-840/
MF18/G 25/1
4000 K 840 1.800 lm
929003474804 14.5T8/CNG/48-865/
MF18/G 25/1
6500 K 865 1.800 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name
Frecuencia de
línea
Consumo de
energía
Equivalente en
potencia en
vatios
929002000412 CNG LEDtube
600mm 9W 840 T8
WV
- 9 W -
929002000512 CNG LEDtube
600mm 9W 865 T8
WV
- 9 W -
929004601812 CNG LEDtube
1200mm 14W 840 T8
WV
- 14 W -
929004601912 CNG LEDtube
1200mm 14W 865 T8
WV
- 14 W -
Order Code Full Product Name
Frecuencia de
línea
Consumo de
energía
Equivalente en
potencia en
vatios
929003474504 14.5T8/CNG/48-835/
MF17/G 25/1
50 to 60 Hz 14,5 W 32 W
929003474604 14.5T8/CNG/
48-840/MF18/G
25/1
50 to 60 Hz 14,5 W 32 W
929003474804 14.5T8/CNG/
48-865/MF18/G 25/1
50 to 60 Hz 14,5 W 32 W
Temperatura
MainsFit de grado contratista (UL tipo B) T8
3Product family leaflet, 2024, Septiembre 20 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929002000412 CNG LEDtube 600mm 9W 840 T8 WV 60 °C
929002000512 CNG LEDtube 600mm 9W 865 T8 WV 60 °C
929004601812 CNG LEDtube 1200mm 14W 840 T8 WV 60 °C
929004601912 CNG LEDtube 1200mm 14W 865 T8 WV 60 °C
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929003474504 14.5T8/CNG/48-835/MF17/G 25/1 70 °C
929003474604 14.5T8/CNG/48-840/MF18/G 25/1 70 °C
929003474804 14.5T8/CNG/48-865/MF18/G 25/1 70 °C
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
929002000412 CNG LEDtube 600mm 9W 840 T8 WV No
929002000512 CNG LEDtube 600mm 9W 865 T8 WV No